
UCHWAŁA NR 1181/2021 
ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 26 października 2021 r. 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 910/2021 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 15 stycznia 

2021 r. w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego, planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami Powiatowi Krapkowickiemu oraz planu dochodów związanych z realizacją tych 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

  
§ 1. W Uchwale Nr 910/2021 Zarządu Powiatu Krapkowickiego z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego, planu finansowego zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Powiatowi 

Krapkowickiemu oraz planu dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2021 roku: 

1) w „Planie dochodów budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2021 rok” stanowiącym załącznik 

nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w „Planie wydatków budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2021 rok” stanowiącym załącznik 

nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 Maciej Sonik    …………………… 

 Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                                                                      Załącznik nr 1 
 do Uchwały Nr 1181/2021 

 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

 z dnia  26 października 2021 r.  

 

 

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  
BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2021 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

dochodów                                           
w złotych 

Zwiększenie 
dochodów                                                 
w złotych 

Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 0 251.025 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0 233.000 

 

75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

0 100.000 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0 100.000 

75622  
Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
0 133.000 

 0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
0 133.000 

852   Pomoc społeczna 0 13.025 

 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0 13.025 

 

 
Projekt pn. „Nie – Sami – Dzielni II – 

rozwój usług społecznych oraz 

wspierających osoby niesamodzielne” 

0 13.025 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 12.358 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 667 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0 5.000 

 
90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

0 5.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0 5.000 

OGÓŁEM 0 251.025 
 



 

 Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr 1181 /2021 

 Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

 z dnia 26 października 2021 r. 

 

 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
NA 2021 ROK 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ 
Zmniejszenie 

wydatków  
w zł 

Zwiększenie 
wydatków  

w zł 
Starostwo Powiatowe w Krapkowicach 364.677 303.000 

ZADANIA WŁASNE 364.677 303.000 
600   Transport i łączność 148.000 0 

 
60014  Drogi publiczne powiatowe 148.000 0 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
148.000 0 

750   Administracja publiczna 0 218.000 

 

75020  Starostwa powiatowe 0 218.000 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 40.000 

4260 Zakup energii 0 98.000 

4300 Zakup usług pozostałych 0 80.000 

801   Oświata i wychowanie 5.637 0 

 

80195  Pozostała działalność 5.637 0 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4.700 0 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
821 0 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
116 0 

852   Pomoc społeczna 6.040 0 

 

85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

6.040 0 

 
 

Projekt "Nie-Sami-Dzielni II – 

rozwój usług społecznych oraz 

wspierających osoby 

niesamodzielne" 

6.040 0 

4307 Zakup usług pozostałych 5.296 0 

4309 Zakup usług pozostałych 744 0 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

205.000 85.000 

 

90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
5.000 85.000 

 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5.000 0 

4300 Zakup usług pozostałych 0 85.000 

90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
200.000 0 



 

 
Projekt „Park&Ride&Chillout 

w sercu Opolszczyzny” 
200.000 0 

4307 Zakup usług pozostałych 26.069 0 

4309 Zakup usług pozostałych 14.900 0 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
101.191 0 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
57.840 0 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach 120.000 0 
ZADANIA WŁASNE 120.000 0 

855   Rodzina 120.000 0 

 
85508  Rodziny zastępcze 120.000 0 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120.000 0 

Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach 57.936 0 
ZADANIA WŁASNE 57.936 0 

801   Oświata i wychowanie 57.936 0 

 

80195  Pozostała działalność 57.936 0 

 

 

Projekt pn. „Information, 

Technology for Citizenship and 

Democracy” 

57.936 0 

4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 0 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1.591 0 

4241 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
400 0 

4301 Zakup usług pozostałych 3.482 0 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 51.373 0 

4431 Różne opłaty i składki 1.070 0 

4711 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
8 0 

Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach 0 60.000 
ZADANIA WŁASNE 0 60.000 

801   Oświata i wychowanie 0 60.000 

 

80115  Technika 0 60.000 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0 60.000 

Zespół Szkół Specjalnych im. J. Tuwima w Krapkowicach 1.550 1.550 
ZADANIA WŁASNE 1.550 1.550 

801   Oświata i wychowanie 1.550 1.550 

 

80102  Szkoły podstawowe specjalne 0 1.295 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0 620 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 675 

80134  Szkoły zawodowe specjalne 0 255 

 
4300 Zakup usług pozostałych 0 155 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.550 0 

 

85401  Świetlice szkolne 1.550 0 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 775 0 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
775 0 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Krapkowicach 0 5.637 

ZADANIA WŁASNE 0 5.637 



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

0 5.637 

 

85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

0 5.637 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0 4.700 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0 821 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0 116 

OGÓŁEM 544.163 370.187 
 
 


